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OO0 yTBepKneHHH rOCyAapCTBEHHOH KBOTHI Ha HAPKOTHIECKHE CPEACTBA, IICHXOTPOITHBIC
BEMIECTBA U ITpeKypcopkl Ha 2007 rog

[Tocranosnenue [IpaBurensctBa Pecriyonuku Kazaxcran ot 28 mast 2007 roga N 427
B cootBercTBUU co cTaTheil 8 3akona PecnyOmuku Kazaxcran ot 10 urons 1998 roga "O
HAapKOTUYECKUX CPEACTBAaX, IICUXOTPONHBIX BEUIECTBAX, MPEKypcopax MU Mepax
MPOTUBOJACUCTBUSA UX HE3aKOHHOMY 00OpOTY W 310ynorpednenuto umu" IIpaBUTENbCTBO
Pecny6niuku Kazaxcran IIOCTAHOBJIAET :
l. YTBepaAUTH npujiaraeMble:
1) pacdet moTpeOHOCTU HAPKOTUYECKUX CPEACTB IS ropuandeckux nuil Ha 2007 rox;
2) pacdeT MOTpeOHOCTU NMCUXOTPOIHBIX BELECTB sl opuandeckux aui Ha 2007 rox;
3) pacdet moTpeOHOCTH MPEKYPCOPOB i ropunndeckux i Ha 2007 rog.
2. Hacrosniee nocTaHOBIEHUE BBOAUTCS B ACUCTBUE CO JHS IOANIUCAHMUS.
IIpemMmbpep-MuuaHCTp
Pecniybnuku Kazaxcran
Y T Bep XK O € H
NOCTAHOBJIEHHUEM [IpaButenbcTBa
Pecnyb6nanukwu Kaszaxcrtasn
ot 28 mast 2007 roga N 427
Pacuer moTrpe6HOCTH HapKOTHYECKHX CPEACTB
Iuia jopuamdeckux ymm Ha 2007 rof

N HaumenoBanue Ilenu ncmonp3oBaHms UToro
n/n  cpencTaa (B rpammax)
Jst MEJIH- Hns  HaydHO- Hns npous-
MU HCKHUX HCcClea0Ba- BOJCTBEH-
nmemneu TEJIbCKUX u HBIX neiaeu
(B rpammax) y4eOHBIX (B rpammax)
neneu

(B rpamMMmax)

1 T'epoun - 1200 - 1200

2 T'unpoxonon - 0,004 - 0,004

3 Tunpomopdon - 0,004 - 0,004

4 Kannabuc - 12000 - 12000

5 Kannabuc - 12000 - 12000

(cmoma)

6 Koneun* 5166 - 1807628 1812794
7 Kokaun - 1200 - 1200

8 Mopdun* 17541,884 - 36611,9 54153,784
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*c YUE€TOM H3TOTOBJICHUS JICKAPCTBCHHOT'O IIpCIiapara OMHOIIOH

OxcumopuH
Onmit

Tebaun*

Tpumenepunux

denTanun

ArunmophuH

106,82
66271

178,95
3346,5

Y T Bep kK I €H

IIOCTAHOBICHHUCM

Pecnyonuxkmu

0,004
1200

0,004
1200
106,82
66271
178,95
3346,5

[IpaBurtennbcTBA

Kaszaxcrtan

ot 28 mas 2007 roga N 427
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Pacuer

Juid opuamdeckux un Ha 2007 roz

HaumenoBanue

BCIICCTBA

Anpnpaszonam
Bynpenopdun

I'amMma-
OKCHMAacasHas
KHCJIOTa

Jnazemam
SonmuaeM
Knonazenam
Kiopazenar
Menaszenam
Mupgasoinam
Hutpazenam
Okcazenam
denobapouTan

Xnopaua-
3€MOKCUTL

Ilenu ucnonb3oBaHus

Hns  wmenu-
MUHCKHX
nemnei

(B rpaM-
Max)

10
2

421000

192000
8600
5000
400
7600
800
7100
100000
918500
50000

Y T Bep kK I €H

IIOCTAHOBICHHUCM

Jns  HaydHO-

uccienoBa-
TEeIbCKHUX

u y4eOHBIX
meiaewu

(B rpamMMmax)

noTpebHOCTH

Hns npo-
H3BOJ-
CTBEHHBIX
nenei

(B rpaM-
Max)

9400300

ONCHXOTPOMIMHBIX

UToro
(B rpaM-
Max)

10
2
421000

192000
8600
5000
400
7600

800

7100
100000
10318800
50000

[IpaBurtennbcTBA

CpeIcTB



Pecnyonuxmu
ot 28 mast 2007 roga N 427
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Haunmeno-
BaHHE

npeKypcopa

AHTUApUA
YKCYCHOH
KHCJIOTEI

ArnieToH

MeTtuasTui-
KETOH

[lepman-
ragar
Kanus

IIceBpo-
adenpun

CepHas
KUCIIOTA

ConsiHas
KHCJIOTa

Tonyon

Denuin-
yKCyCcHas
KHCJIOTa

DTHUNOBBINA
s¢up

Ddenpun
OpromeTpuH

DproroMuH

Kaszaxcrtan

Pacuer
1 ropuaraeckux i Ha 2007 rox

L[CJ'II/I HCIIOJIb30BaHUA

Hna wmenu-
HMHUHCKHUX
meneun

(B xuno-
rpamMmax)

803,1

1936,9

2701,6

0,2

3153.3

3416,6

1347,5

1630,7

159,5
0,06
0,05

Hdns  HaydHO-

ucciacagoBa-
TECIBbCKHUX

u yueOHBIX

nemen
(B KHJIO-
rpammax)

norpebHOCTH
Uroro
(B xwmIio-
Ara - mpo- rpamMmax)
U3BO]-
CTBEHHBIX
nemneiu
(B xuio-
rpamMMax)
334224 34225,5
8235760 8237696,9
10,2 10,2
956066,4 958768
- 0,2
1378770817 1378773970,3

42160287,17

779206,98

900

488085,1

658,2

42163703,77

780554,48

900

489715,8

817,7
0,06
0,05

OIPeKypCcoOpoB
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